当街井巷032019.06.07/星期五/责任编辑：庞辉斌

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

●多云 21～26℃

市区今 日
天 气

政采云供应商

温岭市城东娇文饮用水店

联系电话
市区 86217579 13758669790
城东 86184988 13958667579

经营
范围：

桶装水 瓶装水
农夫山泉桶装水 瓶装水

★营业执照遗失公告★

★清算公告★

★遗失启事★

经本企业投资人决定：温岭
太平磐仁堂中医门诊部转型升级
为温岭磐仁堂中医门诊部有限公
司。转型升级前企业出资额为 50
万元，转型升级后公司的注册资
本为 50万元。请债权人自接到本
企业书面通知书之日起三十日

内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本企
业清偿债务，逾期不提出的视其
为没有提出要求或异议。
特此公告。
温岭太平磐仁堂中医门诊部

2019年6月7日

温岭太平磐仁堂中医门诊部转型升级公告

现温岭市人民武装部通过询
价方式采购一批床上用品，预算9.55万元，兹邀请合格供应商前
来竞标。报名地址：温岭市九

龙大道国防大厦；报名截止时
间：2019年 6月 12日；联系人：
吕 先 生 ； 联 系 电 话 ：13175817481

询价采购公告

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条[2019]54号用地规划条件，经温岭市人民政府批准，温岭市自然资源和规划局决定以挂
牌方式出让温岭市大溪镇DX080605-1工业用地（工业“标准地”）的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块情况及各类指标要求

温岭市自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

温土公告字〔2019〕整第28号

二、建设用地使用权竞买对象
中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织均可报名参加竞买（法律法规及
有关规定另有规定的除外），申请人可以单
独申请也可以联合申请。
行业类别设置为：通用设备制造业（含

电镀、钝化工艺的热镀锌、橡胶加工等工序
除外）。入驻企业需按照标准地及相关政策
执行并达到以下行业标准：固定资产投资强
度≥270万元/亩、亩均增加值≥116.5万元/
亩、亩均税收≥20.6万元/亩、全员劳动生
产率≥23.5万元/人.年、单位能耗增加值≥
5.5万元/吨标煤、单位排放增加值≥4700万
元/吨、R&D经费支出与主营收入之比≥
3.2%。
三、出让方式
该宗地块按现状条件公开挂牌方式出

让，不设置保留价。出让采用增价方式，按
照价高者得原则确定竞得人。受让人须在土
地出让成交之日起30日内支付全部出让金并
按规定缴纳契税和印花税。市政基础设施配
套费按规定另行收取。
四、本次国有建设用地使用权挂牌出让

通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:
//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人须
办理或持有有效的数字证书（CA认证），填
报相关信息，并按要求足额缴纳竞买保证
金，方可参加网上挂牌出让活动。
办理数字证书请参阅“浙江省土地使用

权网上交易系统——使用帮助/常见问题”，
服务电话：400-0878-198；受理单位：杭州
天谷信息科技有限公司；地址：杭州市西湖
区西斗门路3号天堂软件园D幢19层。
五、出让时间安排
1.公告时间：2019年6月7日至2019年6

月27日；
2.报名时间：参加竞买的竞买申请人可

在 2019年 6月 28日至 2019年 7月 9日期间按
挂牌出让须知规定办理挂牌申请手续。

3.挂牌时间：挂牌起始时间为 2019年 6
月28日9时；挂牌截止时间为2019年7月11
日9时30分。

4.竞买保证金的缴纳时间：缴纳竞买保
证金的截止时间为2019年7月9日16时。
竞买保证金到账时间以银行系统记录到

账时间为准，其余时间以浙江省土地使用权

网上交易系统服务器时间为准。
六、本次挂牌出让的详细资料请参阅挂

牌出让文件。有关挂牌出让文件资料，竞买
人可以登录浙江省土地使用权网上交易系统
（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/），浏览或下
载网上挂牌出让文件，并按上述文件规定的
操作程序参加网上竞买。
七、其他需要公告的事项
1.本公告同时在温岭市公共资源交易中

心网站（www.wlztb.com.cn）及温岭市自然
资源和规划局门户网站（http://new.wl.gov.
cn/col/col1402170/index.html）上公布。

2.咨询电话：
（1）温岭市自然资源和规划局：

0576-82837029 89956002
（2）温岭市大溪镇人民政府：

0576-86326633
（3）温岭市财政局：0576-86086510

13958637766
咨询时间：工作日上午 9:00-12:00，下

午2:30-5:00
温岭市自然资源和规划局
2019年6月7日

序
号

1

备
注

地块编号

大溪镇
DX080605-1地块
1.符合国家、省规定的产业政策，符合环保要求，投资强度、容积率下限须符合《浙江省工业等项目建设用地控制指标（2014）》。
2.其他有关建设要求详见温自然资规条〔2019〕54号；
3.该宗地块为工业“标准地”出让，请竞买人详细阅读出让文本。

土地位置

大溪镇
南嵩岩村

出让
面积(㎡)
23096

土地
用途

工业

规划指标要求
地上建筑
总面积(㎡) 建筑密度（%）

≥30

建设高度（m）

生产性建筑限高40米，
非生产性建筑限高50米

容积率

≥0.8且≤3.5

绿地率
（%）

≤20

出让年
限(年)

50

出让起
始价
(万元)

2970

竞买保
证金
(万元)

600

●温岭市博大教育培训中心遗失开户许可证一本，开户核准
号：J3454002802401，开户银行：浙江省温岭市农村合作银行太
平支行，开户账号：201000088685500,开户日期：2012年 2月 10
日，声明作废。

●温岭市城东赫本家具商行遗失公章、税务章各一枚，郭定
高遗失法人章一枚，声明作废。

迎端午庆端午，除了传统的粽子和温岭特色的食饼筒，还有其他
“美味”的过法吗？这不，阿姨们就欢聚在台州银行温岭太平支行里，大
家“摩拳擦掌”，和面、擀面、切面⋯⋯一个个忙着制作手工面条，不亦
乐乎。 本报通讯员 王赛微摄

制作手工面条迎端午

6月4日至5日，在端午佳节来临之际，绍兴银行温岭支行分别在三
星社区和箬横马桥社区举办了别开生面的“包粽子”比赛。银行工作人
员为大家准备了糯米、蜜枣、粽箬等材料以及比赛的奖品。比赛现场气
氛热烈，大家都希望在有限的时间里包更多的粽子，每位参赛选手还可
以把自己的成果带回家和家人们分享。不仅如此，每一位赢得包粽子比
赛的客户还可以获得绍兴银行温岭支行赠送的精美大礼。

本报通讯员 陈希希摄

端午送温情
绍兴银行温岭支行联合社区举办包粽子大赛

本报讯 （记者朱丹君文/
图） 6月6日是第24个“全国爱
眼日”，今年的主题再次聚焦儿
童青少年近视防控。6月 5日，
温岭爱尔眼科医院走进横湖小
学，开展爱眼主题班会、爱眼
主题绘画、爱眼健康讲座等系
列活动，呼吁儿童、青少年注
意用眼卫生，减少电子产品使
用，通过正确读写姿势培养、
眼保健操、增加户外运动、合
理膳食营养等手段进行近视预
防和干预。
当天下午 2时 50分，校园

里响起了“眼保健操”的广播
声音。“这是理氏健眼操，通过
练习眼球旋转操，让孩子的眼
睛变得灵动起来。”该校副校
长陈灵世告诉记者，长期以来
学校十分重视学生视力保护，
“上午一次眼保健操，下午则
安排了理氏健眼操。”为此，
学校还举办了新老眼保健操比
赛，希望引起学生的重视，让
他们广泛参与。
今年3月，温岭爱尔眼科医

院走进横湖小学，为全校近
2000 名学生进行了眼健康检

查，并出示筛查报告。学校结
合这次的眼健康筛查数据，开
展爱眼调查问卷，并制定了
《横湖小学学生近视综合防控工
作方案》。同时，学校还定时调
换学生座位，减轻学生课业负
担，通过开足体育活动课、大
课间等方式，让学生多参与户
外运动。每个班级还推选了防
近委员，通过记录课堂上同学
们的读写姿势、老师有无拖堂

等情况，督促大家养成良好的
用眼习惯。
“眼保健操”结束后，眼

科医生许勃进入教室，为大家
做爱眼健康知识讲座。许勃为
同学们介绍了眼睛的重要性，
以及近视发生的原因和预防措
施，讲课内容深入浅出、通俗
易懂，同学们频频点头，对所
学到的知识显示出了浓厚的兴
趣。

“哪位同学知道正确的坐
写姿势？”在趣味问答环节，同
学们参与度很高。“要一寸一尺
一拳的距离。”“对的，不能太
近或趴在桌子上看书、写字。
否则时间长了容易造成驼背，
还会影响视力。”许勃强调，看
书写字姿势很重要，尤其是刚
刚上学的孩子，必须养成一个
好的习惯。在现场，许勃还教
大家“七步洗手法”。养成勤洗
手的好习惯，也是保护眼睛健
康的一项重要措施。
“如果发现孩子出现眯眼

等视力异常情况，应及时找眼
科医生进行检查、及早干预。”
许勃告诉记者，大部分孩子的
视力是后天用眼习惯不当造成
的，希望广大家长和老师帮助
孩子及时纠正错误的用眼习
惯，如长时间玩电子产品、侧
卧看书，或在微弱或强烈光线
下长时间阅读等。用眼 40分钟
至 50分钟，要停下来走到户
外，并至少远眺 30秒以上。另
外，孩子处于身体发育期，要
注意营养均衡，少食含糖量较
丰富的食物，少喝碳酸饮料等。

爱尔眼科进校园开展爱眼讲座

呵护眼睛，拥抱光明未来

本报讯（记者陈潜 通讯员
陈健） 6月 5日，市市场监管局
联合市教育局对高考考点食品
安全保障工作开展专项检查，
全力做好餐饮安全保障措施，
防止食物中毒和食源性疾病事
件发生。
“蛎肉煎蛋容易出问题，

建议换一下。”在温岭国际大酒
店，检查人员认真审查了高考

期间的菜单，并提出了意见、
建议。在新河中学考点，检查
人员详细了解了考生餐饮安排
情况。该考点学校原计划将本
校考生安排在西校区食堂就
餐，将箬横中学、书生中学考
生安排在东校区食堂就餐。在
实地踏看了两个食堂的情况
后，检查人员要求将考生统一
安排至条件相对较好的东校区

食堂就餐，并就检查中发现的
食品安全问题提出了具体建议。
检查人员还对其他考生集

中就餐场所进行了检查。每到
一处，检查人员就设施运行状
况、从业人员健康证状况、食
品安全管理制度落实以及高考
食品安全应急保障等情况开展
检查，在原辅材料、人员健
康、加工流程、餐用具消毒、

食品留样等关键点严格把关。
同时，检查人员对高考期间的
菜单进行严格审查，要求高考
期间不得提供凉卤菜、冷饮等
食品。针对存在的问题，检查
人员要求有关责任人第一时间
整改，以更高要求为考生营造
一个舒心、放心、安心的饮食
环境，共同守护考生舌尖上的
安全。

我市开展考点学校食品安全检查

审查菜单、踏看集中就餐场所

●温岭市泳泰畜禽饲养有限公司因经营不佳决定解散，拟向
登记机关申请注销登记，根据《中华人民共和国公司法》的有关
规定，于2019年5月23日成立清算组，清算组由吴文霄、陈巧飞
组成，请债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

温岭市泳泰畜禽饲养有限公司清算组
2019年6月7日

●温岭市城东赫本家具
商行遗失温岭市市场监督管
理局 2018年 10月 23日核发
的统一社会信用代码为
92331081MA2APE5810 的 营
业执照（正副本），声明作
废。
温岭市城东赫本家具商行
2019年6月7日

★营业执照遗失公告★
赵 永 芝 （公 民 身 份 号 码 ：
3702251975****6526）：
你非医师行医一案，已调查

终结。本局拟对你作出罚款人民币
柒万贰仟元整的行政处罚。现依
法向你公告送达温卫医罚告[2019]
21号行政处罚事先告知书，自公
告之日起60日内向本局领取行政

处罚事先告知书，逾期即视为送
达。如对上述处罚有异议的，你
有权在本告知书送达之日起三日
内向本局进行陈述、申辩或书面
提出听证要求，逾期视为放弃听
证和陈述申辩权利。

温岭市卫生健康局
2019年6月7日

行政处罚事先告知书送达公告

趣味问答环节，学生踊跃举手回答。

出境线路

国内线路

台州东亚国际旅行社有限公司台州东亚国际旅行社有限公司
浙江省百强旅行社 浙江省首批、台州首家四星品质旅行社

地址:温岭大厦B单元一楼 电话:0576-86144326 86198339 86115701 86198337

L-ZJ-CJ00078

出境线路

国内线路

办理各国签证：欧美澳非东南亚签证+高端海岛私人定制蜜月！

泰国轻奢6日游 6月8日、11日、13日、15日、18日、20日、22日、25日 2499元/人
取悦巴厘岛6日游 7月1日、6日、8日、13日、15日、20日、22日 5399元/人
趣日本本州半自助7日游 7月5日、12日、19日、26日 7999元/人
土耳其12日游 7月13日、22日、31日 13999元/人
土耳其+希腊16日游 7月6日、13日、27日 17999元/人
迪拜6日游 6月4日、18日 5999元/人
德法瑞意11日游 7月6日 8599元/人起
澳大利亚游学10日游 8月1日 20900元/人

【专列】6月12日A线：山海关、北戴河、哈尔滨、漠河、北极村、海拉尔、满洲里、呼伦贝尔草原、长白山、沈阳空调
专列精品14日游 (杭州上车，空调，不含门票）上铺3480元/人 中铺3780元/人 下铺4080元/人 软卧4680元/人
B线：山海关、北戴河、哈尔滨、镜泊湖、绥芬河、海参崴、朝鲜南阳、延吉、珲春、长白山、沈阳14日游（空调，不
含门票） 上铺4380元/人 中铺4680元/人 下铺4980元/人 软卧5580元/人
【专列】6月30日 宁夏、西宁、敦煌、乌鲁木齐、吐鲁番、内蒙古、西安、洛阳空调旅游专列14日游

上铺4680元/人 中铺4980元/人 下铺5280元/人 软卧5980元/人
永康盘龙谷、大陈古村慢生活体验、圆周长城1日游 99元/人
雪窦寺拜未来佛特惠1日游 129元/人
新昌十九峰玻璃栈道、重阳宫1日游 149元/人
邂逅南塘、甬秀天下——宁波南塘老街、甬秀港通天下1日游 149元/人
金华游双龙洞、大佛寺特惠1日游 159元/人
仙叠岩-大沙岙海滨浴场景区、冰雪王国1日游 169元/人
双绍兴会稽山龙华寺、兜率天宫、中国黄酒博物馆1日游 179元/人
水乡南浔、西塘、杭州特色2日游 199元/人
“六一”儿童节福利——宁波罗蒙环球乐园休闲1日游 278元/人
富春双岛之恋2日游 379元/人
建德大慈岩游江南悬空寺、灵栖洞观溶洞奇观/航空小镇、农夫山泉生产基地2日游 379元/人
端午卷饼宴精品2日游 399元/人
南浔古镇/湖州影视城、月亮酒店、盐官古镇、观潮胜地公园2日游 459元/人
杭州宋城千古情、G20峰会夜景、乌镇东栅2日游 459元/人
影视江南三国水浒城、沙家浜景区、常州中华恐龙园、迪诺水镇3日游 799元/人
福州三坊七巷、罗源湾海洋世界、中国瓷天下海丝精灵谷亲子3日游 889元/人
碧水丹山、道教圣地龙虎山、龟峰3日游 949元/人
西安、兵马俑、华清池、延安、黄帝陵、壶口瀑布、大慈恩寺双飞5日游 2080元/人
桂林、阳朔、漓江三星船、银子岩、世外桃源、刘三姐大观园双飞4日游 2399元/人
长沙、韶山、张家界森林公园、天门山、大峡谷玻璃桥、凤凰古城6日游 2480元/人
黄果树、荔波小七孔、西江千户苗寨、梵净山、镇远古镇、黔灵山双飞6日游 2599元/人
兰州、张掖、嘉峪关、莫高窟、鸣沙山月牙泉、翡翠湖、茶卡盐湖、塔尔寺双飞8日游 4580元/人